Quarta, 12 de Fevereiro de 2025 | VOL: 3 | Nº 26

Índice

SECRETARIA ........................................................................................................................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DO CONTRATO N° 20250212DP0052025 ............................................................................. 2
EXTRATO DO CONTRATO N° 20250212DP0062025 ............................................................................. 2

Página 1/3

Quarta, 12 de Fevereiro de 2025 VOL: 3 | Nº 26

SECRETARIA

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 20250212DP0052025

EXTRATO DO CONTRATO N° 20250212DP0052025 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2025 DISPENSA N°

005/2025 OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção do site institucional e do

portal da transparência da Câmara Municipal de Amarante do Maranhão (MA), CONTRATADO:  M DA S MESQUITA

SERVIÇOS E TECNOLOGIA LTDA, situada na Rua Tiradentes, nº 477, Centro – João Lisboa -MA, inscrita no CNPJ sob o

nº 16.799.930/0001-08, neste ato representado pelo Sr. Mizael da Silva Mesquita, CONTRATANTE: CÂMARA

MUNICIPAL DE AMARANTE DO MARANHÃO/MA, representada pelo seu presidente, Sr. José Dias Carvalho; Prazo de

Vigência: até 31 de dezembro de 2025; Valor Total: R$ 62.400,00 (sessenta e dois mil e quatrocentos reais) ; PROGRAMA

DE TRABALHO: 1 CÂMARA MUNICIPAL DE AMARANTE DO MARANHÃO 01 PODER LEGISLATIVO 01 01

CÂMARA MUNICIPAL DE AMARANTE DO MARANHÃO 01 01 00 CÂMARA MUNICIPAL DE AMARANTE DO

MARANHÃO 01 Legislativa 01 031 Ação Legislativa 01 031 0001 AÇÃO LEGISLATIVA 01 031 000120030000

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVA 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

JURÍDIC VALOR: 288.149,40; Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021. Data da Assinatura: 12/02/2025. Amarante do

Maranhão – MA, 12 de fevereiro de 2025. Sra. José Dias Carvalho - Presidente da Câmara Municipal de Amarante do

Maranhão-MA. CONTRATANTE

Publicado por: Carlete Bone de Sousa Guajajara

Código identificador: ozmrhcqsszi20250726110744

EXTRATO DO CONTRATO N° 20250212DP0062025

EXTRATO DO CONTRATO N° 20250212DP0062025 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2025 DISPENSA N°

006/2025 OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de implantação e manutenção do Diário

Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Amarante do Maranhão (MA). CONTRATADO:  M DA S MESQUITA

SERVIÇOS E TECNOLOGIA LTDA, situada na Rua Tiradentes, nº 477, Centro – João Lisboa -MA,  inscrita no CNPJ sob o

nº 16.799.930/0001-08, neste ato representado pelo Sr. Mizael da Silva Mesquita, CONTRATANTE: CÂMARA

MUNICIPAL DE AMARANTE DO MARANHÃO/MA, representada pelo seu presidente, Sr. José Dias Carvalho; Prazo de

Vigência: até 31 de dezembro de 2025; Valor Total: R$ 45.600,00 (quarenta e cinco mil e seiscentos reais) ; PROGRAMA DE

TRABALHO: 1 CÂMARA MUNICIPAL DE AMARANTE DO MARANHÃO 01 PODER LEGISLATIVO 01 01 CÂMARA

MUNICIPAL DE AMARANTE DO MARANHÃO 01 01 00 CÂMARA MUNICIPAL DE AMARANTE DO MARANHÃO

01 Legislativa 01 031 Ação Legislativa 01 031 0001 AÇÃO LEGISLATIVA 01 031 000120030000 MANUTENÇÃO DAS

ATIVIDADES LEGISLATIVA 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDIC VALOR:

288.149,40; Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021. Data da Assinatura: 12/02/2025. Amarante do Maranhão – MA, 12 de

fevereiro de 2025. Sra. José Dias Carvalho - Presidente da Câmara Municipal de Amarante do Maranhão-MA.

CONTRATANTE

Publicado por: Carlete Bone de Sousa Guajajara

Código identificador: exvet4ioxo20250726110739

Página 2/3

Quarta, 12 de Fevereiro de 2025 VOL: 3 | Nº 26

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE AMARANTE DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Rua Humberto de Campos, nº 782, Centro, Amarante do Maranhão

Cep: 65.923-000

Jose Dias Carvalho
Presidente

Informações: camara@cmamarante.ma.gov.br

MUNICIPIO DE AMARANTE DO MARANHAO CAMARA MUNICIPA:23436389000118

MUNICIPIO DE
AMARANTE DO
MARANHAO CAMARA
MUNICIPA:23436389000
118

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Amarante do Ma
ranhao/OU=Presencial/OU=07000276000119/OU
=Secretaria da Receita Federal do Brasil -
RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE
AMARANTE DO MARANHAO CAMARA
MUNICIPA:23436389000118 Data:12.02.2025
00:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO N° 20250212DP0052025
	EXTRATO DO CONTRATO N° 20250212DP0062025

		http://verificador.iti.gov.br/
	2025-07-26T11:25:52-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Amarante do Maranhao/OU=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE AMARANTE DO MARANHAO CAMARA MUNICIPA:23436389000118
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL